godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog 

kantona“, broj: 1/22) u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 

614300 NAC 903, pozicija „Tekući transfer udruženjima od zakupa korištenja sportsko-privrednih 

lovišta“, planirana su sredstva u iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih 

maraka), koja čine neutrošena sredstva iz prethodnih godina u iznosu od 10.517,84 KM i ostvareni priliv 

sredstava za tekuću lovnu godinu (2021/2022. godina) u iznosu od 14.482,16 KM.  

V IZVORI IZ KOJIH ĆE SE FINANSIRATI 

Navedena sredstva ostvaruju se u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona po osnovu prikupljenih